
 

Kupní smlouva 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník" a „smlouva") 

 

Smluvní strany: 

Prodávající: 

C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

Zastoupená: Mgr. Romanem Klimusem, předsedou představenstva 

IČ: 27675645 DIČ: CZ27675645 

Zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 Bankovní spojení: 

UniCredit Bank číslo účtu: 1387284101/2700 (dále jen prodávající) 

a 

Kupující: 

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace 

Sídlo: Dvořákova 11,657 70 Brno 

Zastoupená: MgA. Martinem Glaserem, ředitelem 

IČ: 00094820 DIČ: CZ00094820 

Zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 30 

Bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 2110126623/2700 

(dále jen kupující) 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu na základě poptávkového řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu níže uvedené softwarové vybavení (dále jen věc nebo 

zboží) a převést na kupujícího právo k užívání věci. Součástí dodávky jsou i další instalační 

a konfigurační práce. 

2. Specifikace zboží: Systém elektronické pošty (emailů). 

Přesná specifikace zboží tvoří nedílnou přílohu č.1 této smlouvy. 

Dopravu zboží do místa plnění a instalaci zajistí prodávající na vlastní náklady. 

3. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí na příslušném 

dodacím listu a zaplatit za dodané zboží prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

II. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží uvedené v bodu I. Odst. 2 této smlouvy do 30 dnů od 
podpisu kupní smlouvy. Termín může být upřesněn, aby byla minimalizována doba přerušení 
poštovních služeb kupujícího. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
3. Kupující je povinen zkontrolovat zboží uvedené v bodu I. Odst. 2 této smlouvy při předání za 

účelem zjištění vad a ověření správného množství. 
4. Plnění předmětu smlouvy bude jednorázové a to předáním zboží dle smlouvy ve stanoveném 



 

termínu v dohodnutém místě plnění. 
5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, zejména pokud zboží vykazuje zjevné vady či 

je neúplné. 

 
III. 

Kupní cena 
1. Celková kupní cena byla sjednána dohodou smluvních stran podle zák. č.526/1990 Sb., o 

cenách ve znění pozdějších předpisů. Celková kupní cena činí 478.478,- Kč (slovy: 
čtyřistasedmdesátosmtisícčtyřistasedmdesátosm korun českých) plus DPH v zákonné výši 21 
%. 

2. Tato cena zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem smlouvy, tj. cenu zboží včetně cla, 
jeho skladování, dopravné do místa plnění, převod práv, správní poplatky. Tato kupní cena je 
konečná, tj. cenou nejvýše přípustnou. 

 
IV. 

Platební podmínky 
1. Kupní cena je splatná na základě řádně vystaveného daňového dokladu prodávajícím po 

dodání zboží kupujícímu. Splatnost faktury bude 14 dnů od data doručení faktury kupujícímu. 
Ve faktuře bude vyúčtována celková DPH. 

2. Faktura bude obsahovat tyto náležitosti: 
- číslo faktury 

- IČO a DIČ smluvních stran 

- číslo smlouvy 
- názvy, sídla a adresy smluvních stran 
- předmět fakturace specifikovaný dle cl. I této smlouvy 

- číslo účtu prodávajícího 
- fakturovanou částku 
- náležitosti daňového dokladu podle § 12 zákona o dani z přidané hodnoty 
- podpis osoby oprávněné vystavit daňový doklad 

3. V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než je 
uveden v „Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, kupující uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu 
daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

 
V. 

Dodací podmínky 
1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží (dále jen „přejímající"): dle „Předmětu 

smlouvy" kontaktní osobu Ing. Jiřího Slováka, tel. číslo: +420702177628 email: 
jslovak@ndbrno.cz 

2. Prodávající pověřil jako svého obchodního a technického zástupce pana Martina Dvořáka, 
tel.: 532140151, email: martin.dvorak@csystem.cz. 

3. Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího v pracovních dnech pondělí až pátek v 
době od 09.00 do 17.00 hod. po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a doby dodání 
zboží s kontaktní osobou přejímajícího, a to nejméně 3 pracovní dny předem. 

 
VI. 

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží 
1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní ceny. 
2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího a kupujícího okamžikem předání zboží a 

podpisem dodacího listu prodávajícím a přejímajícím. 

 
VII. 

Záruka a reklamační podmínky 
1. Prodávající odpovídá za bezvadnost dodaného zboží (záruka za jakost zboží) v záruční době 

6 měsíců, počínaje dnem následujícím po dni předání zboží kupujícímu. 

mailto:jslovak@ndbrno.cz
mailto:martin.dvorak@csystem.cz


 

2. V záruční době se prodávající zavazuje reagovat na výzvu kupujícího k servisnímu zákroku 
nejdéle do 6 hodin a zajistit vlastní servis následující pracovní den. Prodávající, v případě, že 
nelze vadu odstranit do 5 dní od nahlášení servisního zákroku, zajistí náhradní řešení po dobu 
nezbytné opravy. 

3. Reklamace zboží se uplatňuje u prodávajícího bezodkladně po zjištění závady nahlášením na 
tel. čísla : +420532140151, +420532140141 nebo na e-mail: martin.dvorak@csystem.cz, 
případně nahlášením na servisní telefonní čísla výrobce, které prodávající uvede v dodacím 
listu. 

4. V případě výměny vadného zboží za nové, provedené v rámci sjednané záruční doby, 
postupují smluvní strany podle Občanského zákoníku. 

 
VIII. 

Zajištění splnění závazků a povinnosti smluvních stran 

1. V případě prodlení s odevzdáním dodaného zboží zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny zboží za každý den prodlení. 

2. V případě neuhrazení faktury kupujícím v termínu uvedeném v čl. IV, odst. 1 této smlouvy, má 
prodávající právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny za každý den 
prodlení. 

 
IX. 

Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. 
2. Tuto Kupní smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 
3. Pro závazkové vztahy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, pokud se smluvní 

strany nedohodly jinak. 
4. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

1 vyhotovení.
5. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím uveřejněním 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a souhlasí s 
uveřejněním této smlouvy v úplném znění. 

 
 
 
 
 

V Brně dne:  

MgA. Martin Glaser, Mgr. Roman Klimus, 

ředitel NdB předseda představenstva 

Kupující Prodávající

V Brně dne: 

mailto:martin.dvorak@csystem.cz


r^.c 

 

 

Příloha č. 1 

Systém elektronické pošty (emailů) 

 

 

Instalace a konfigurace software: 

1. Instalace MS Exchange 2019 Std na virtuální server MS Windows 2019 Std. 

2. Nastavení parametrů virtuálního serveru MS Windows 2019 Std pro správný chod Serveru MS 

Exchange 2019 Std. 

3. Příprava na migraci dat poštovních schránek uživatelů z MS Exchange 2010 Std s ohledem na 

stávající i budoucí verzi Active Directory. 

4. Vlastní migrace poštovních schránek uživatelů z MS Exchange 2010 Std. Termíny migrace 

koordinovat se správcem IT, aby nedošlo k výraznému omezení uživatelů pošty. 

5. Konfiguraci nového serveru MS Exchange 2019 zvolit tak, aby na klientských zařízeních nebylo 

nutné měnit konfiguraci MS Outlook. 

6. Pro zabezpečené připojení klientů využít stávajícího certifikátu doménové certifikační autority. 

7. Nastavení bezpečnostních funkcí poštovního serveru (antispam apod.). 

PN název bez DPH s DPH ks bez DPH s DPH záruka skl.ČR 

312-04413 Exchange Svr Std 2019 OLP NL GOVT 18.478,00 22.358,38 1 18.478,00 22.358,38 -- 

381-04508 Exchange Std CAL 2019 OLP NL GOVT User 2.210,00 2.674,10 200 442.000,00 534.820,00 -- 
CAL 

 

Instalace, migrace 
18.000,00 21.780,00 

1 18.000,00 21.780,00 -- 

Celkem v Kč     478.478,00 578.958,38 strana 1 
 


